

Prefeitura do Município Cajati

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1392/

Código da publicação: 1392

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 15:43:27

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 151/2022

Início do Contrato: 29/07/2022

Fim do Contrato:29/10/2022

Data do Cadastro 31/08/2022

Objeto:

Constitui objeto do presente contrato para fins de adequação de prédio para futuras instalações do

Poupatempo, situado à Avenida Fernando Costa, s/n - Centro - Cajati - Sp.

Fornecedor: ADELAR DE BAIRROS CONSTRUÇÃO CIVIL- EPP

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R\$ 109.325,49

Arquivos

| Data | Nome documento | Arquivo |
|---------------------|--|---------------|
| 03/11/2022 00:00:00 | DADELAR DE BAIRROS CONSTRUÇÃO CIVIL EPP - PRORRO | <u>Baixar</u> |
| 18/10/2022 00:00:00 | DADELAR DE BAIRROS CONSTRUÇÃO CIVIL- EPP ADITAME | <u>Baixar</u> |
| 31/08/2022 00:00:00 | DADELAR DE BAIRROS -CONTRATO N°151-2022 | Baixar |